
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

PSS Nº 10/2023 

EDITAL Nº 07 – DIVULGA O RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO 

 

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito do Município de Realeza, Estado do Paraná, no uso 

das suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o Resultado Final e Classificação do 

Processo Seletivo Simplificado Nº 10/2023. 

 
Art. 2º Quanto ao Resultado Final e Classificação, caberá recurso no prazo máximo de 02 

(dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital (24 e 25 de janeiro). O 

recurso deverá ser realizado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico 

www.realeza.pr.gov.br e deverá ser enviado para o e-mail 

recursoshumanos@realeza.pr.gov.br ou protocolado no setor de protocolos na Prefeitura. 

 

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Realeza, Estado do Paraná, 23 de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

 

PAULO CEZAR CASARIL 

Prefeito 

http://www.realeza.pr.gov.br/
http://www.realeza.pr.gov.br/
mailto:recursoshumanos@realeza.pr.gov.br


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

 

ANEXO ÚNICO 

 

INSCRI 

ÇÃO 
NOME 

DATA DE 

NASCIMENTO 

CONH

ECIME

NTOS 

ESPECÍ

FICOS 

MATEM

ÁTICA 

PORTU

GUÊS 

TOTAL 

DE 

PONTOS 

PROVA 

OBJETIV

A 

TÍTU 

LOS 

TOTAL 

GERAL 

CLASSI 

FICAÇÃO 

146 TAYNARA AP. CARAMORI DE JESUS 24/10/1999 60 10 10 80 30 110 1º 

37 ELIANE SAMPAIO DA SILVA RETZLAFF 15/04/1979 65 12,5 7,5 85 20 105 2º 

106 LUAN EMANOEL LUPATTINI 14/08/2004 50 12,5 7,5 70 10 80 3º 

65 LUCIANA SCHLICKMANN PARPINELLI 13/08/1985 60 5 2,5 67,5 10 77,5 4º 

111 ISABELA DAL BOSCO MACHADO 12/02/2006 55 12,5 10 77,5 0 77,5 5º 

105 MICHELI INES PINTO PAZ  25/03/1982 50 2,5 2,5 55 20 75 6º 

113 RAQUEL DALLEK  27/06/1991 60 2,5 2,5 65 10 75 7º 

100 ISADORA MARCHI  13/03/1999 50 12,5 2,5 65 10 75 8º 

43 ROSALINE DIAS DA SILVA 17/09/2001 60 7,5 7,5 75 0 75 9º 

44 KHELSON YAN FERREIRA COSTA  20/10/1999 50 5 7,5 62,5 10 72,5 10º 

103 SUELE DA ROSA TRENTINI 07/08/2001 55 12,5 5 72,5 0 72,5 11º 

120 THAMYLA MONTEIRO KLIPSTEIN 03/11/2001 50 12,5 10 72,5 0 72,5 12º 

36 VERA LUCIA MOREIRA MARTINS 02/09/1973 50 5 5 60 10 70 13º 

118 TATIANA RANNOW 11/07/1994 50 2,5 7,5 60 10 70 14º 

112 FRANCIELI MARIA BUGALHO MARIOTI 06/08/1997 50 7,5 2,5 60 10 70 15º 

42 ANA CAROLINE NASZENIAK 30/11/1998 55 10 5 70 0 70 16º 

179 ADRIANA RONSSONI 03/05/1983 60 5 2,5 67,5 0 67,5 17º 

121 TATIANE ROSA DOS SANTOS THOMANN 28/03/1988 60 5 2,5 67,5 0 67,5 18º 

149 JAQUELINE MARCIA QUINHONES  12/04/1994 45 2,5 0 47,5 20 67,5 19º 

136 GABRIEL LOQUETI OLIVEIRA  04/11/1997 50 10 5 65 0 65 20º 

134 NICOLLE VIAR LOPES 07/05/2005 60 0 5 65 0 65 21º 

86 DAIANA EMILIANO  18/12/1987 50 10 2,5 62,5 0 62,5 22º 

133 DAIANE APARECIDA DE SOUZA  27/08/1992 40 10 2,5 52,5 10 62,5 23º 

157 MILENA GABRIELA STANGE  28/07/2000 50 12,5 0 62,5 0 62,5 24º 

89 ANDRÉIA ROTTAVA SARTURI 14/01/2006 45 7,5 7,5 60 0 60 25º 

126 ELAINE DOS SANTOS CEZAR 07/12/1970 45 2,5 0 47,5 10 57,5 26º 

130 GABRIELE CAVALHEIRO DE PAULO  22/10/1999 45 7,5 5 57,5 0 57,5 27º 

48 SONIA MARA MOTTA 25/02/1975 50 2,5 2,5 55 0 55 28º 

35 SOLANGE REGINA P. CRESTANI  02/11/1978 40 2,5 2,5 45 10 55 29º 

41 CLEONITA APARECIDA DE LIMA 22/04/1989 35 5 5 45 10 55 30º 

39 EDNA FERREIRA ORTIZ 23/01/1986 35 5 2,5 42,5 10 52,5 31º 

168 SIRLENE APARECIDA ALVES RIBEIRO 26/02/1997 40 5 7,5 52,5 0 52,5 32º 

143 MORGANA TEREBINTO PERETTI  17/05/1999 35 2,5 5 42,5 10 52,5 33º 

167 MARIELI CRISTINA RIBEIRO 07/12/2001 45 5 2,5 52,5 0 52,5 34º 

153 ADELITA KELLER BATISTA 03/07/1979 40 10 0 50 0 50 35º 

139 REJANE WINCK DE PAULA 10/01/1984 35 10 5 50 0 50 36º 

116 ELIANE DE LIMA 25/11/1985 45 5 0 50 0 50 37º 

90 LEIDY DAIANE DOS SANTOS 30/06/1989 40 7,5 2,5 50 0 50 38º 

158 ELISANGELA DOS SANTOS  13/08/1982 40 0 7,5 47,5 0 47,5 39º 

46 JAQUELINE ANA ARNDT 30/12/1986 30 5 2,5 37,5 10 47,5 40º 

62 CLAUDETE DE ANDRADE PAZ  14/04/1987 40 5 2,5 47,5 0 47,5 41º 

135 DAYANE MARIA ZANCO RONSSONI 30/01/1995 30 5 2,5 37,5 10 47,5 42º 

175 SIMONE DE FÁTIMA CAUUTZ 18/04/1977 35 2,5 7,5 45 0 45 43º 

72 JONIA SCHMATZ SPADA 23/05/1986 30 5 0 35 10 45 44º 

95 CRISTIANA DE LIMA DOS SANTOS 27/08/1988 35 5 5 45 0 45 45º 

119 JESSICA DE ANDRADES  31/01/1994 35 2,5 7,5 45 0 45 46º 

40 ANGELITA SIMÕES 22/10/1985 35 5 2,5 42,5 0 42,5 47º 

164 ADRIANA POLIS 19/08/1989 35 2,5 5 42,5 0 42,5 48º 

162 GABRIELA ELOIZA BUENO FLECH  19/05/2002 30 7,5 2,5 40 0 40 49º 

127 EDNA SILVANA CELUPPI  07/01/2024 35 2,5 2,5 40 0 40 50º 

180 THANISE EDUARDA RENNER  22/07/2002 25 10 2,5 37,5 0 37,5 51º 

114 ARIANE MIGUELI DE CHAVES DA SILVA 11/10/2005 35 0 2,5 37,5 0 37,5 52º 

47 LUANA SABRINA AVILA F. SOCOLLOSKI  13/10/1999 30 2,5 2,5 35 0 35 53º 

141 CAUANA CRISTINA ANDRETA ANTUNES  18/08/2003 30 2,5 2,5 35 0 35 54º 

123 SONIA MACHADO 11/05/1982 25 2,5 5 32,5 0 32,5 55º 

173 SILVANA GOMES BECKER  07/11/1989 25 5 2,5 32,5 0 32,5 56º 

129 MARILDA RIBEIRO DOS SANTOS 25/10/1981 25 2,5 2,5 30 0 30 57º 

154 ADRIANE MARCANTE TONETTO 10/11/1971             AUSENTE 

132 REJANE KERNE DA SILVA 17/12/1972             AUSENTE 

170 ROSANGELA BRUNING 03/12/1973             AUSENTE 

75 ARLETE OCHOA 06/05/1976             AUSENTE 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

172 LETICIA BUFFE  13/04/1980             AUSENTE 

87 MARCIA CICHOCKI RAGAGNAN 23/09/1980             AUSENTE 

148 SUELI DE MORAIS HEINZ 03/02/1981             AUSENTE 

137 MARISA JAHN MACHADO  04/04/1982             AUSENTE 

142 ELSA STEINKE 12/07/1982             AUSENTE 

124 MÔNICA SOUZA 07/08/1988             AUSENTE 

160 ROBERTH MARTH  29/08/1988             AUSENTE 

169 DIEGO GABRIEL DE OLIVEIRA 07/12/1989             AUSENTE 

91 SIMONE GABRIELA PÉRICO 30/01/1990             AUSENTE 

84 JESSICA DAIANA MARTINS GOMES 01/11/1990             AUSENTE 

174 MADALENA LUZIANE SALES SANGALLI  16/01/1991             AUSENTE 

147 KELI ZAMBONI DE ANDRADE 18/01/1993             AUSENTE 

140 MARIA TEREZA PEREIRA DA SILVA 05/09/1993             AUSENTE 

176 MARCIELI MACHADO FERRAZ 08/09/1993             AUSENTE 

88 VANESSA APPIO 28/11/1993             AUSENTE 

96 MICHELE CAMARGO DA SILVA  08/01/1995             AUSENTE 

171 CLAUDIA LETICIA PIVETTI DE CARLI 11/03/1995             AUSENTE 

115 LILIAN VANUSA FRANCESCHI DA SILVA  16/04/1995             AUSENTE 

54 CASSIANA NATÁLIA KAZMIROWSKI  14/03/1996             AUSENTE 

155 GILMAR DOS SANTOS  14/11/1996             AUSENTE 

122 TAIANE ANTUNES DE LIMA 19/11/1996             AUSENTE 

152 KAMILA SABIS ALVES FIORENTIN  25/02/1997             AUSENTE 

161 MILENA SÁVIO PASTORINI PAZ 15/03/1998             AUSENTE 

159 RHENAN GABRIEL PENTEADO  18/05/1998             AUSENTE 

156 JÉSSICA FERNANDA DREYER DA SILVA  29/05/1998             AUSENTE 

131 JOÃO VICTOR MACHADO   18/06/1998             AUSENTE 

92 JAQUELINE APARECIDA BREITENBACH 11/05/1999             AUSENTE 

178 ALINE CHAVES DE OLIVEIRA 06/09/1999             AUSENTE 

138 HELOIZA SCHENEIDER 14/10/2000             AUSENTE 

177 THIAGO ANDRÉ BARBOSA 13/08/2001             AUSENTE 

144 GIOVANA PAULA KOZIKOSKI  30/09/2003             AUSENTE 

163 ADRIELLY GOMES YAPPE KORTE 17/01/2004             AUSENTE 

45 MAURICIO ESCOBAR CORREIA 02/01/2005             AUSENTE 

60 KETLIM LETÍCIA MOREIRA 08/06/2005             AUSENTE 

150 DANIEL PEREIRA GOMES 27/02/2006             AUSENTE 

128 ERICA VALERIA BELLO DE ANDRADE 04/01/2024             AUSENTE 

 

http://www.realeza.pr.gov.br/

